
Zarządzenie Nr 3/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 24 marca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kołobrzegu 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym                             

i archiwach (Dz. U. z 2020 roku, poz. 164), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego w Koszalinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 z dnia                                

16 grudnia 2022 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu                         

w sprawie Jednolitego rzeczowego wykazu akt uzupełnia się poprzez wprowadzenie nowego 

symbolu i hasła klasyfikacyjnego, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Archiwum Państwowe w Koszalinie                  

z dniem podjęcia.                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
              

  Załącznik    do      Zarządzenia    Nr  3/2022 
 z dnia 24.03.2022r. Kierownika Gminnego 

       Ośrodka Pomocy społecznej    w    Kołobrzegu 
 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

    Symbole 

klasyfikacyjne 

 

Hasło klasyfikacyjne 

 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

 

UWAGI 
 

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

1 2 3 4 5 6 
 

7 

6    Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa 

  

 61   Jednorazowe świadczenie pieniężne na 

utrzymanie przysługujące obywatelowi 

Ukrainy 

B10  

 62   Opiekun tymczasowy dla małoletniego 

obywatela Ukrainy  

B10  


		2022-04-26T14:17:49+0200




